
令和５年９月１５日 

地 域 の 皆 様                  

PTA会員の皆様                                             

呉市立音戸中学校 

ＰＴＡ会長  大窪 康嗣 

文化委員長 講  美沙 

校      長  脇田 啓治 

 

 

音戸中学校ＰＴＡバザーの再度の協力依頼 

 

 

 初秋の候 皆様におかれましてはご清祥にてお過ごしのこととご拝察いたします。また，

平素より本校教育にご理解とご協力を賜り，誠に有り難うございます。 

 さて、７月にもお伝えしましたが，文化祭（１０月７日開催）で PTAバザーを実施しま

す。ついては，本バザーに提供していただける物品等ありましたら、次の要領で、ご提供を

お願いします。本バザーの収益をＰＴＡ活動の一層の充実に役立てたいと思いますので，ご

理解ご協力の程，重ねてお願いいたします。 

 

 

１ 物品受付期間  ９月１日（金）～ ９月２９日（金） 

                  （但し，土，日，祝日を除きます。） 

                 

２ 収集の方法   職員室（担当：教頭）に持参 

 

３ ご提供いただきたい物品 

（１）制服（小柴クリーニング様のご協力により，たくさん有ります。） 

（２）歳暮等の贈答品 

（３）手芸品，工芸品等 

※ 生ものや農作物，使用物は不可 

 

４ そ の 他 

（１）物品が売れ残った場合は，学校で保管又は処分します。  

（２）値段付けはＰＴＡ幹事会と文化委員会役員に一任します。 

（３）当日は，商品を入れる袋がありませんので，エコバッグまたは紙袋をご持参ください。 

（４）お釣りに限度がありますので，千円札，500円硬貨，100円硬貨，50円硬貨を多め

にご持参ください。 

 


